
 

 

Zarządzenie Nr 78/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Polityki Otwartego Dostępu 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Polityki Otwartego Dostępu  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Polityki Otwartego Dostępu należeć będzie: 

1) koordynowanie prac związanych z tworzeniem, utrzymaniem i rozwojem 

infrastruktury Polityki Otwartego Dostępu (POD) w Uczelni; 

2) edukowanie adresatów POD w zakresie otwartego dostępu do publikacji  

i danych badawczych; 

3) monitorowanie oraz przedstawianie Rektorowi rocznego raportu na temat 

realizacji POD; 

4) doradzanie członkom społeczności Uniwersytetu w zakresie najlepszych 

praktyk zgodnych z POD; 

5) informowanie pracowników, doktorantów i studentów o zasadach  

i zastosowaniu POD w Uczelni. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


